
 Р Е П У Б Л И К А    С Р П С К А               Одлука објављена на огласној 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ              табли  04.5.2018. године 

                   Рок објаве 15 дана. 

Број: 01-023-27 

Датум: 25. април 2018. године 

 

 

 На основу члана 7. став 3. Закона о измјенама и допунама Закона о систему јавних 

служби РС (''Службени гласник РС'' број 109/12) и члана 36. Статута општине Соколац  

(«Службене новине града Источно Сарајево» број17/17 и 33/17 ), Скупштина општине 

Соколац на 13. редовној сједници одржаној  25. априла 2018. године, доноси 

 

 

О Д Л У К У 

О УСВАЈАЊУ ПРОГРАМА РАДА 

ЈУ ЦЕНТРА ЗА СОЦИЈАЛНИ РАД СОКОЛАЦ  

ЗА 2018. ГОДИНУ 

 

 

 

Члан 1. 

 

 Овом Одлуком усваја се Програм рада ЈУ Центра за социјални рад Соколац за 2018. 

годину.  

 

Члан 2. 

 

 За реализацију Програма рада задужује се ЈУ Центар за социјални рад Соколац. 

 

 

Члан 3. 

 

Одлука ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у Службеним новинама 

града Источно Сарајево. 

 

ДОСТАВЉЕНО: 

 

1. Центру за социјални рад Соколац        ПРЕДСЈЕДНИЦА 

2. Сл.новинама            СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ СОКОЛАЦ 

3. На огласну таблу 

4. Скупштини   Бојана Марковић,дипл.менаџер јавне управе 

5. Архиви 

  

 

 

 


